
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA TAPERA 
SÃO JOSÉ DA TAPERA-AL 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 10017/2021 
Processo Administrativo N° 003.002.270721 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: FERNANDA KELY DE CARVALHO CARDOSO 

Data de Publicação: 30/09/2021 17:11:48 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/10/2021 16:43:45 
FARDAMENTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
fim: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: 

E scrição: CAMISA GOLA CARECA OU EM V, manga curta em malha pp 100% poliéster de cor, tamanhos variados, com arte da 
c impanha na frente e com logomarca da administração do município costas 
Gjantidade: 800 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 8.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

t1 C H V NOBRE VAREJISTA LTDA-EPP 029 43.170.965/0001-35 25,16 11,00 Sim 

2 G F TOMASONE 046 22.138.346/0001-93 25,16 11,00 Sim 

3 M. ANA FRANCA 043 07.692.758/0001-87 25,16 11,00 Sim 

4 PROMAC COMERCIAL EIRELI 079 32.310.985/0001-48 26,00 14,00 Sim 

SCAPOLE MALHAS LTDA 074 07.677.098/0001-65 25,16 19,97 Sim 

ATOMOS COMERCIAL LTDA 048 11.234.871/0001-96 25,16 19,98 Sim 

LICCS COMERCIO E SERVIÇOS DO VESTUARIO 061 10.157.094/0001-60 67,20 22,00 Sim 

J B L GRAFICA DIGITAL E EDITORA 049 36.260.031/0001-29 24,90 24,90 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

INABIUTADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/10/2021 16:43:45 
FARDAMENTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
It~n: 
De4scrição: 
idi 
administração 
Qi 

1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: 
CAMISA GOLA PÓLO manga longa em malha pp 100% poliéster de cor, tamanhos variados, com logomarca de 

ntificação da secretaria demandante na manga 02 do lado direito, com logomarca lado esquerdo, com logomarca da 
do município da altura do peito direito, com logomarca nas costas 

antidade: 220 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 1.320,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

" C H V NOBRE VAREJISTA LTDA-EPP 098 43.170.965/0001-35 55,19 6,00 Sim 

Á G F TOMASONE 050 22.138.346/0001-93 55,19 6,00 Sim 
M. ANA FRANCA 079 07.692.758/0001-87 55,19 6,90 Sim 

t SCAPOLE MALHAS LTDA 076 07.677.098/0001-65 55,19 25,99 Sim 

5 PROMAC COMERCIAL EIRELI 054 32.310.985/0001-48 55,20 26,00 Sim 
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6 ATOMOS COMERCIAL LIDA 006 11.234.871/0001-96 55,19 29,90 Sim 
7 LICCS COMERCIO E SERVIÇOS DO VESTUARIO 029 10.157.094/0001-60 95,20 32,99 Sim 
8 J B L GRAFICA DIGITAL E EDITORA 060 36.260.031/0001-29 54,20 54,20 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/10/2021 16:43:45 
FARDAMENTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
iam: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: 

L>~scrição: CAMISA SIMPLES, manga longa em malha pp 100% poliéster de cor, tamanhos variados, com logomarca de identificação 
de secretaria demandante na manga do lado direito, com logo marca lado esquerdo, com logomarca da administração do município 
na altura do peito direito, com logomarca do programa nas costas 
Quantidade: 370 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 1.850,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I C H V NOBRE VAREJISTA LTDA-EPP 009 43.170.965/0001-35 52,07 5,00 Sim 

2 G F TOMASONE 036 22.138.346/0001-93 52,07 5,00 Sim 

3 M. ANA FRANCA 064 07.692.758/0001-87 52,07 6,70 Sim 

I'KUMAU UOMEKCIAL EIKtLI 012 32.310.985/0001-48 52,10 15,00 Sim 
ATOMOS COMERCIAL LTDA 037 11.234.871/0001-96 52,07 21,90 Sim 
SCAPOLE MALHAS LIDA 039 07.677.098/0001-65 52,07 33,99 Sim 
LICCS COMERCIO E SERVIÇOS DO VESTUARIO 053 10.157.094/0001-60 75,60 35,00 Sim 
J B L GRAFICA DIGITAL E EDITORA 080 36.260.031/0001-29 51,60 51,60 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Ra7án SnCial Mim Afn ri II 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/10/2021 16:43:46 
FARDAMENTO 

VALVI UI I IAICIIJ rir i~ 
Item: 
De 
QI 

1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA 
scrição: CALÇA EM TECIDO OXFORD - tamanho variados, de cor 
antidade: 400 Valor Unit.: 8,00 

Modelo: 

Valor Total: 3.200,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
C H V NOBRE VAREJISTA LTDA-EPP 054 43.170.965/0001-35 57,40 8,00 Sim 
M. ANA FRANCA 006 07.692.758/0001-87 57,40 9,90 Sim 
PROMAC COMERCIAL EIRELI 032 32.310.985/0001-48 57,40 23,00 Sim 
ATOMOS COMERCIAL LTDA 037 11.234.871/0001-96 57,40 29,70 Sim 
LICCS COMERCIO E SERVIÇOS DO VESTUARIO 057 10.157.094/0001-60 89,60 30,00 Sim 

® J B L GRAFICA DIGITAL E EDITORA 074 36.260.031/0001-29 56,90 56,90 Sim 
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7 SCAPOLE MALHAS LIDA 064 07.677.098/0001-65 57,40 57,40 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/10/2021 16:43:46 
FARDAMENTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Nem: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: 

escrição: CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA EM MALHA PP 100% poliéster, tamanho confeccionado sob medida, com 
gomarca de identificação da Secretária demandante na altura do peito direito, com o nome do agente na altura do peito direito. 

Iaamanhos diversos 
C uantidade: 400 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 2.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 C H V NOBRE VAREJISTA LTDA-EPP 079 43.170.965/0001-35 55,78 7,00 Sim 
2 G F TOMASONE 090 22.138.346/0001-93 55,78 7,00 Sim 
!3 M. ANA FRANCA 088 07.692.758/0001-87 5518 8.50 Sim 

4 PROMAC COMERCIAL EIRELI 082 32.310.985/0001-48 55,80 29,00 Sim 
5 LICCS COMERCIO E SERVIÇOS DO VESTUARIO 043 10.157.094/0001-60 100,80 36,00 Sim 
p JC.;AF'VLt MHLhiHJ LIU/ì U4tS U/.b/(. ) IUUUI-bb 55,/tS 43,5tf Sim 
'7 ATOMOS COMERCIAL LTDA 045 11.234.871/0001-96 55,78 44,95 Sim 
B J B L GRAFICA DIGITAL E EDITORA 013 36.260.031/0001-29 54,80 54,80 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/10/2021 16:43:46 
FARDAMENTO 

vv  vIt !m: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: 
•`escrição: COLETE ADMINISTRATIVO: tecido brin, sem manga, cor azul marinho, fechamento com botão cor azul marinho na parte 
da frente, bordado o logo nas costas e na lateral esquerda superior, bolso interno nas laterais inferiores, nos tamanhos: P, M, G, 
GGe EXG. Modelo unissex. 
Gjantidade: 380 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 9.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
I C H V NOBRE VAREJISTA LTDA-EPP 028 43.170.965/0001-35 94,69 25,00 Sim 

M. ANA FRANCA 075 07.692.758/0001-87 94,69 26,80 Sim 

43 PROMAC COMERCIAL EIRELI 003 32.310.985/0001-48 95,36 67,00 Sim 

t ATOMOS COMERCIAL LTDA 052 11.234.871/0001-96 94,69 74,90 Sim 
5 LICCS COMERCIO E SERVIÇOS DO VESTUARIO 068 10.157.094/0001-60 145,60 80,00 Sim 

Q SCAPOLE MALHAS LTDA 078 07.677.098/0001-65 94,69 89,00 Sim 

J B L GRAFICA DIGITAL E EDITORA 022 36.260.031/0001-29 92,00 92,00 Sim 
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DESCLASSIFICADOS 

;s;
f 

\ 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/10/2021 16:43:46 
FARDAMENTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Ibm: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: 
Elescrição: CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA EM MALHA PP 100% poliéster, Tamanhos diversos, confeccionado sob medida, 
com logomarca de identificação da Secretária demandante com imagem na altura do peito direito. Tamanhos diversos 

uantidade: 400 Valor Unit.: 10,90 Valor Total: 4.360,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 C H V NOBRE VAREJISTA LTDA-EPP 028 43.170.965/0001-35 46,75 10,90 Sim 
2 G F TOMASONE 015 22.138.346/0001-93 46,75 12,80 Sim 

3 M. ANA FRANCA 035 07.692.758/0001-87 46,75 14,40 Sim 
I PROMAC COMERCIAL EIRELI 060 32.310.985/0001-48 46,76 21,00 Sim 
j LICCS COMERCIO E SERVIÇOS DO VESTUARIO 010 10.157.094/0001-60 95.60 32,00 Sim 
6 ATOMOS COMERCIAL LTDA 054 11.234.871/0001-96 46,75 37,90 Sim 

7 SCAPOLE MALHAS LTDA 086 07.677.098/0001-65 46,75 39,98 Sim 

a J B L GRAFICA DIGITAL E EDITORA 076 36.260.031/0001-29 46,20 46,20 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

I Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/10/2021 16:43:46 
FARDAMENTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: 
Descrição: 
socado 
ISO 
ob.etos 
energia 
Qí~antidade: 

BOTINA COM FECHAMENTO EM ELÁSTICO LATERAL Confeccionada em couro, montada nos sistema STROBELj 
em poliuretano bidensidade injetado direto no cabedal; Possui biqueira de aço, Testada e aprovada pelas normas ABNT NBR 

20345/2008; Tamanhos: 35 ao 48; Caracterísiticasaplicabilidades: Proteção dos pés do usuário contra impactos de quedas de 
sobre os artelhos e contra agentes abrasivos e escoríantes: Observação: Ensaiado para proteção contra impactos no nível de 
de no mínimo 15KN. TAMANHO VARIADOS 

240 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 10.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 C H V NOBRE VAREJISTA LTDA-EPP 089 43.170.965/0001-35 176,35 45,00 Sim 
2 PROMAC COMERCIAL EIRELI 033 32.310.985/0001-48 177,00 49,14 Sim 
3 LICCS COMERCIO E SERVIÇOS DO VESTUARIO 088 10.157.094/0001-60 238,00 85,00 Sim 
4 W.L. BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA 017 06.150.919/0001-48 176,35 119,90 Sim 
5 ATOMOS COMERCIAL LTDA 050 11.234.871/0001-96 176,35 134,00 Sim 
6ÌJ B L GRÁFICA DIGITAL E EDITORA 077 36.260.031/0001-29 174,90 174,90 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/10/2021 16:43:46 
FARDAMENTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Ibm: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: 
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA EM MICROFIBRA, COM ELÁSTICO FRONTAL E SEM BIQUEIRA solado constituído de duas 
cemadas de poliuretano (pu) expandido bidensidadem injetado diretamente no cabedal, sendo a I' camada (entressola) mais macia e 
IEve proporcionando maior conforto, e a 2' camada a mais resistente a objetos cortantes, perfurantes e a abrasão pelo fato de ser a ` mais compacta; solado com estabilizador (para-lamas), sistema antipronação, canais de escoamentos mais espaçados, ranhuras 

@ aderência na região frontal e traseira e desenho plantar rebaixado com sistema shock absorber para melhor mobilidade ao 
ãminhar; proteção dos pés do usuário contra riscos de natureza leve e contra agentes abrasivo e escoriantes; cabedal resistente a 

penetração e à absorção de água (WRU). TAMANHO VARIADOS 
antidade: 240 Valor Unit.: 95,00 Valor Total: 22.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 C H V NOBRE VAREJISTA LTDA-EPP 078 43.170.965/0001-35 177,97 95,00 Sim 
PROMAC COMERCIAL EIRELI 054 32.310.985/0001-48 178,00 99,00 Sim 

3 W.L. BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA 071 06.150.919/0001-48 177,97 144,99 Sim 
4 LICCS COMERCIO E SERVIÇOS DO VESTUARIO 017 10.157.094/0001-60 406,00 145,00 Sim 
5 ATOMOS COMERCIAL LTDA 097 11.234.871/0001-96 177,97 161,89 Sim 
5 J B L GRAFICA DIGITAL E EDITORA 021 36.260.031/0001-29 176,90 176,90 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/10/2021 16:43:46 
FARDAMENTO 

Item: 
Descrição: 
compartimentos 
QL 

1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: 
PASTA EM NYLON 1200 forrada com nylon 70, zíper 10, alça em polipropileno 40 mm, com mosquetão reforçado com 12 

e acabamento 01 com viés 25 mm, medida 38x38x14, com logomarca de identificação da Secretária demandante. 
antidade: 1.500 Valor Unit.: 73,89 Valor Total: 110.835,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
M. ANA FRANCA 066 07.692.758/0001-87 74,33 73,89 Sim 
J B L GRAFICA DIGITAL E EDITORA 092 36.260.031/0001-29 73,90 73,90 Sim 
C H V NOBRE VAREJISTA LTDA-EPP 015 43.170.965/0001-35 74,33 74,33 Sim 

4 ATOMOS COMERCIAL LTDA 099 11.234.871/0001-96 74,33 74,33 Sim 
5 LICCS COMERCIO E SERVIÇOS DO VESTUARIO 076 10.157.094/0001-60 126,00 126,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
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c 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial yy
' a

' a Final ' c  ME 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/10/2021 16:43:46 
FARDAMENTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: 
Descrição: PASTA EM NYLON 1200 forrada com nylon 70, zíper 10, alça em polipropileno 40 mm, com mosquetão reforçado com 12 
compartimentos e acabamento 01 com viés 25 mm, medida 38x38x14, com logomarca de identificação da Secretária demandante. 
(quantidade: 500 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 20.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
` Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 C H V NOBRE VAREJISTA LTDA-EPP 009 43.170.965/0001-35 74,33 40,00 Sim 
2 LICCS COMERCIO E SERVIÇOS DO VESTUARIO 094 10.157.094/0001-60 126,00 45,00 Sim 

3 J B L GRÁFICA DIGITAL E EDITORA 023 36.260.031/0001-29 73,90 73,90 Sim 

k M. ANA FRANCA 082 07.692.758/0001-87 74,33 74,33 Sim 
ATOMOS COMERCIAL LTDA 060 11.234.871/0001-96 74,33 74,33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

NABILIT 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/10/2021 16:43:46 
FARDAMENTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: 
Descrição: BOLSA, CONFECCIONADA em lona de algodão impermeabilizada na cor azul marinho, uso transversal do tipo carteiro, 
al tira colo regulável, 02 (dois) compartimentos de fechamento em zíper, bolsos externo ambos recobertos por aba externa de 
fecfamento em velcro, bordado lado direito "brasão" da prefeitura e em baixo "escrita prefeitura municipal de são josé da tapera "em 

asco escrita "secretaria municipal demandante"; bordado lado esquerdo "logomarca do programa específico" —
luantidade: 320 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 14.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1C H V NOBRE VAREJISTA LTDA-EPP 047 43.170.965/0001-35 55,56 45,00 Sim 

2tLICCS COMERCIO E SERVIÇOS DO VESTUARIO 035 10.157.094/0001-60 140,00 48,00 Sim 

3 J B L GRÁFICA DIGITAL E EDITORA 068 36.260.031/0001-29 54,80 54,80 Sim 

4 W.L. BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA 036 06.150.919/0001-48 55,56 55,54 Sim 

5 RAFAEL DUARTE ROSAN CONFECÇÕES ME 027 33.212.401/0001-64 55,55 55,55 Sim 

6 ATOMOS COMERCIAL LTDA 088 11.234.871/0001-96 55,56 55,56 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Gerado 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/10/2021 16:43:46 
FARDAMENTO 

em: 22/10/2021 16:43:47 

, 
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
em: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrição: Camisa em malha pv na cor branca, gramatura 165, modelo gola careca, manga curta, silk em pintura simples: local na 
f ente padrão "logomarca da campanha demandante com dizeres "; local nas costa padrão "logomarca do programa especifico", em 
t aixo escrita "secretaria municipal demandante'; em baixo logomarca do pograma específico ", local manga direita "logomarca"; local 
nanga esquerda "brasão" da prefeitura. 
C uantidade: 1.000 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 10.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 C H V NOBRE VAREJISTA LTDA-EPP 049 43.170.965/0001-35 30,43 10,00 Sim 
2 MANA FRANCA 015 07.692.758/0001-87 30,43 11,00 Sim 
/3 PROMAC COMERCIAL EIRELI 090 32.310.985/0001-48 30,50 12,50 Sim 

A SCAPOLE MALHAS LTDA 062 07.677.098/0001-65 30,43 17,01 Sim 
6 G F TOMASONE 002 22.138.346/0001-93 30,43 19,50 Sim 
i LICCS COMERCIO E SERVIÇOS DO VESTUARIO 051 10.157.094/0001-60 67,20 24,00 Sim 
y J B L GRAFICA DIGITAL E EDITORA 080 36.260.031/0001-29 29,80 29,80 Sim 
3 ATOMOS COMERCIAL LTDA 099 11.234.871/0001-96 30,43 30,43 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/10/2021 16:43:46 
FARDAMENTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: 
Di scrição: Jaleco em gabardine microfibra, manga curta (referência tecidos biasi) na cor branca; modelo gola padre, aberto com 
fe:hamento em botão de pressão, 01 bolso bordado: local no bolso central "brasão" da prefeitura e embaixo prefeitura municipal de 
sãb José da tapera ,abertura atras com faixa fixa; local manga direira bordado "logomarca'; local manga esquerda "escrita secretaria 
nunicipal demandante. 
quantidade: 300 Valor Unit.: 56,00 Valor Total: 16. 800,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

C H V NOBRE VAREJISTA LTDA-EPP 040 43.170.965/0001-35 91,90 56,00 Sim 
M. ANA FRANCA 020 07.692.758/0001-87 91,90 57,00 Sim 

3 SCAPOLE MALHAS LTDA 079 07.677.098/0001-65 91,90 69,99 Sim 

4 LICCS COMERCIO E SERVIÇOS DO VESTUARIO 066 10.157.094/0001-60 196,00 70,00 Sim 
5 PROMAC COMERCIAL EIRELI 069 32.310.985/0001-48 109,02 90,00 Sim 
6 J B L GRAFICA DIGITAL E EDITORA 065 36.260.031/0001-29 90,90 90,90 Sim 
7 ATOMOS COMERCIAL LTDA 021 11.234.871/0001-96 91,90 91,90 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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LOTE 15- HOMOLOGADO - 22/10/2021 16:43:46 
FARDAMENTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Nem: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: 
C escrição: Mochila na cor preto metálico com compartimento acolchoado, acomoda notebooks com telas de até 15.4", aba externa 
exclusiva e conveniente com fechamento por travas e elásticos, bolso para celular removível na alça para ombro, alças para ombro 
ergonômicas com contorno e acolchoamento pneumático 3d, compartimentos para cd player com uma abertura para a saída de 
ft nes de ouvido, bolso organizacional frontal com prendedor de chaves e suporte para canetas, espaço para armazenamento de 
documentos e de acessórios, bordado com a "logomarca do programa demandante " com escrita em cima "secretaria municipal 
dèmandante". 
~C jantidade: 1.000 Valor Unit.: 73,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 73.000,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

C H V NOBRE VAREJISTA LTDA-EPP 003 43.170.965/0001-35 77,60 73,00 Sim 

J B L GRAFICA DIGITAL E EDITORA 009 36.260.031/0001-29 76,90 76,90 Sim 

M. ANA FRANCA 072 07.692.758/0001-87 77,60 77,60 Sim 

ATOMOS COMERCIAL LIDA 082 11.234.871/0001-96 77,60 77,60 Sim 

LICCS COMERCIO E SERVIÇOS DO VESTUARIO 084 10.157.094/0001-60 406,00 145,00 Sim 
r 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 22/10/2021 16:43:46 
FARDAMENTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Ite1: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: 
D crição: Camiseta Infantil para programas da Assistência Social: Na cor branca padrão pantone 19-3952 TPX, em meia malha PV 
coriposto de 65% poliéster 35% Viscose, com tratamento anti-pilling, gramatura mínima de 160g/m2. A gola deverá ser redonda em 

bana 1x1 na mesma cor do corpo, com largura de 2 cm acabada na peça, aplicada em anel em máquina overlock com emenda na 
aRe traseira e pespontada em maquina cobertura duas agulhas bitola estreita (0,5cm). Bainha nas mangas e barra com 2cm feitas 
m máquina cobertura duas agulhas bitola larga (0,8cm). O fechamento interno (ombros, laterais e mangas) deverão ser em máquina 

ovedoque bitola de 3mm com linha e fio na cor verde. Na parte traseira da gola deve ser aplicado internamente uma etiqueta 
corlendo razão social, CNPJ, composição do tecido, símbolos de lavagem e tamanho. Na parte da frente no lado esquerdo próximo 
ao7eito deverá ser silkado o brasão da Prefeitura e do programa demandante nas cores originais. Na parte das costas, centralizado 
na Itura das cavas da manga, deve ser silkado a logomarca da educação. A grade será distribuída entre os tamanhos: 00,02,04,06 
AN )S. 
Ow ntidade: 1.000 Valor Unit.: 7,20 Valor Total: 7.200,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 G H V NOBRE VAREJISTA LTDA-EPP 056 43.170.965/0001-35 35,17 7,20 Sim 

2 ROMAC COMERCIAL EIRELI 027 32.310.985/0001-48 35,20 7,48 Sim 

3 6CAPOLE MALHAS LIDA 076 07.677.098/0001-65 35,17 19,99 Sim 

4 M. ANA FRANCA 016 07.692.758/0001-87 35,17 20,00 Sim 

5 ~ICCS COMERCIO E SERVIÇOS DO VESTUARIO 095 10.157.094/0001-60 81,20 29,00 Sim 

6 / B L GRAFICA DIGITAL E EDITORA 032 36.260.031/0001-29 34,80 34,80 Sim 

7 F TOMASONE 034 22.138.346/0001-93 35,17 35,17 Sim 

8 ÁTOMOS COMERCIAL LTDA 046 11.234.871/0001-96 35,17 35,17 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Ger do em: 22/10/2021 16:43:47 8 de 11 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/10/2021 16:43:46 
FARDAMENTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Itl m: 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: 
D scrição: Bermuda infantil em helanca unisex: Na cor verde, confeccionada em helanca colegial (65% Poliéster e 35% algodão), 
cqm gramatura mínima de 290g/m2. Nas duas laterais deve conter um bolso tipo faca com abertura pespontada em maquina reta de 
urra agulha. Nas laterais deverá conter 1 vivo (viés) de 0,5cm de largura acabado na peça em helanca ligth na cor vermelha. O 
` hamento interno (gancho, entre pernas, laterais e aplicação do elástico de 4cm) deverão ser em máquina overloque bitola de 3mm 

otn linha e fio na cor marinho. Os ganchos dianteiro e traseiro devem ser rebatidos em máquina reta de uma agulha para reforço 
costuras. As barras deverão ter 2cm com fechamento em máquina cobertura duas agulhas bitola larga (0,8cm). Elástico na 

.ir tura de 4cm deverá ser rebatido em máquina catraca com quatro agulhas. Na parte traseira deve ser aplicado internamente uma 
etiqueta contendo razão social, CNPJ, composição do tecido, símbolos de lavagem e tamanho. A grade será distribuída entre os 
tarianhos: 00,02,04,06, anos 
Qpntidade: 1.000 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 10.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

T C H V NORRF VARF.IISTA I TfA-FPP nQn as 170 965/0001-35 43 nz In

2' PROMAC COMERCIAL EIRELI 067 32.310.985/0001-48 44,00 10,99 Sim 
3 M. ANA FRANCA 052 07.692.758/0001-87 43,03 16,00 Sim 
4 SCAPOLE MALHAS LTDA 091 07.677.098/0001-65 43,03 27,99 Sim 
5 LICCS COMERCIO E SERVIÇOS DO VESTUARIO 088 10.157.094/0001-60 78,40 28,00 Sim 
6 J B L GRAFICA DIGITAL E EDITORA 060 36.260.031/0001-29 42,80 42,80 Sim 
7 RAFAEL DUARTE ROSAN CONFECÇÕES ME 010 33.212.401/0001-64 43,00 43,00 Sim 
8 ~ATOMOS COMERCIAL LTDA 093 11.234.871/0001-96 43,03 43,03 Sim 
9 4G F TOMASONE 097 22.138.346/0001-93 43,03 43,03 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 22/10/2021 16:43:46 
FARDAMENTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Ite 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: 
Des rição: Blusa em moletom com capuz Descrição da blusa: Na cor VERDE, confeccionada em moletom 3 cabos PA (50% Poliéster 
50% Igodão) felpado, com gramatura de 360g/m2. Conter bolso frontal modelo canguru aplicado em maquina reta duas agulhas. 
Cap z com bainha de 2cm de largura rebatida em máquina reta de uma agulha e com forro interno em meia malha PV composto de 
67% •oliéster 33% Viscose, gramatura mínima de 160g/m2 na cor royal. Punhos e barra em ribana canelada PA 48,5% Poliéster 
48,5 o Algodão e 3% elastano, com largura (acabada) de 5cm de largura acabado na peça. O fechamento interno (ombros, laterais e 
man as) deverão ser em máquina overloque bitola de 3mm com linha e fio na cor royal. Na parte traseira da gola deve ser aplicado 
inter amente uma etiqueta contendo razão social, CNPJ, composição do tecido, símbolos de lavagem e tamanho e logo acima 
(cob ndo a costura) uma limpeza de gola através de um galão de 1 cm de largura em meia malha PV na cor royal. Na parte da frente 
no la o esquerdo próximo ao peito deverá ser bordado o brasão da Prefeitura de São José da Tapera nas cores originais. Na parte 
das • estas, centralizado na altura das cavas da manga, deve ser bordado a logomarca da educação. A grade será distribuída entre 
os ta anhos: 00,02,04,06, anos. 
Qua idade: 750 Valor Unit.: 42,00 Valor Total: 31.500,00 

Ger- 'o em: 22/10/2021 16:43:47 9 de 11 
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CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 C H V NOBRE VAREJISTA LTDA-EPP 061 43.170.965/0001-35 98,31 42,00 Sim 
2 M. ANA FRANCA 006 07.692.758/0001-87 98,31 45,00 Sim 
3 SCAPOLE MALHAS LTDA 002 07.677.098/0001-65 98,31 84,99 Sim 
4 LICCS COMERCIO E SERVIÇOS DO VESTUARIO 071 10.157.094/0001-60 238,00 85,00 Sim 
5 J B L GRAFICA DIGITAL E EDITORA 055 36.260.031/0001-29 97,80 97,80 Sim 
5 RAFAEL DUARTE ROSAN CONFECÇÕES ME 090 33.212.401/0001-64 98,30 98,30 Sim 

ATOMOS COMERCIAL LTDA 008 11.234.871/0001-96 98,31 98,31 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME t 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 22/10/2021 16:43:46 
FARDAMENTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
It : 1 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo: 
D ` crição: Blusa em moletom com capuz Descrição da blusa: Na cor VERDE, confeccionada em moletom 3 cabos PA (50% Poliéster 
50W0 Algodão) felpado, com gramatura de 360g/m2. Conter bolso frontal modelo canguru aplicado em maquina reta duas agulhas. 
Capuz com bainha de 2cm de largura rebatida em máquina reta de uma aaulha e com forro interno em meia malha PV comnosto de 
67% poliéster 33% Viscose, gramatura mínima de 160g/m2 na cor royal. Punhos e barra em ribana canelada PA 48,5% Poliéster 
48,5% Algodão e 3% elastano, com largura (acabada) de 5cm de largura acabado na peça. O fechamento interno (ombros, laterais e 
mi ngas) deverão ser em máquina overtoque bitola de 3mm com linha e fio na cor royal. Na parte traseira da gola deve ser aplicado 
internamente uma etiqueta contendo razão social, CNPJ, composição do tecido, símbolos de lavagem e tamanho e logo acima 
(c  rindo a costura) uma limpeza de gola através de um galão de 1cm de largura em meia malha PV na cor royal. Na parte da frente 
no lado esquerdo próximo ao peito deverá ser bordado o brasão da Prefeitura de São José da Tapera nas cores originais. Na parte 
da , costas, centralizado na altura das cavas da manga, deve ser bordado a logomarca da educação. A grade será distribuída entre 
os ,amanhos: 00,02,04,06, anos. 
Qupntidade: 250 Valor Unit.: 42,00 Valor Total: 10.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 C H V NOBRE VAREJISTA LTDA-EPP 005 43.170.965/0001-35 98,31 42,00 Sim 
2 M. ANA FRANCA 064 07.692.758/0001-87 98,31 45,00 Sim 
3SCAPOLE MALHAS LTDA 080 07.677.098/0001-65 98,31 84,99 Sim 
4~LICCS COMERCIO E SERVIÇOS DO VESTUARIO 087 10.157.094/0001-60 238,00 85,00 Sim 
5 J B L GRAFICA DIGITAL E EDITORA 073 36.260.031/0001-29 97,80 97,80 Sim 
6 RAFAEL DUARTE ROSAN CONFECÇÕES ME 082 33.212.401/0001-64 98,30 98,30 Sim 
7JTOMOS COMERCIAL LTDA 058 11.234.871/0001-96 98,31 98,31 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Lazão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

GerFdo em: 22/10/2021 16:43:47 10 de 11 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA TAPERA 
SÃO JOSÉ DA TAPERA-AL 

AUTORIDADE: JARESAS PEREIRA RICARDO 

ãerado em: 22/10/2021 16:43:47 11 de 11 


